G-M1
GG
圧
力
ゲ
ー
ジ
U �5ポイントNISTトレーサビ

夫です。
オプション付属品
PXMW-4: FMKシール付きG 1/4継手、
ステンレス鋼用シーリングワッシャ
GG
圧
力
ゲ
ー
ジ
ご注文：価格や詳細についてはjp.omega.com/dpgm409
をご覧ください
型番
範囲 (分解能)	 G 1/4オス型ネジ
ゲージ圧力
	 0～25.00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HG
	 0～70.00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HG
	 0～170.0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HG
	 0～350.0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HG
	 0～1.000 bar	 DPGM409-001BG
	 0～2.000 bar	 DPGM409-002BG
	 0～3.500 bar	 DPGM409-3.5BG
	 0～7.000 bar	 DPGM409-007BG
	 0～10.00 bar	 DPGM409-010BG
	 0～17.50 bar	 DPGM409-17.5BG
	 0～35.00 bar	 DPGM409-035BG
	 0～50.00 bar	 DPGM409-050BG
	 0～70.00 bar	 DPGM409-070BG
	 0～100.0 bar	 DPGM409-100BG
	 0～175.0 bar	 DPGM409-175BG
	 0～245.0 bar	 DPGM409-245BG
	 0～350.0 bar	 DPGM409-350BG
絶対圧力
	 0～350.0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HA
	 0～1.000 bar	 DPGM409-001BA
	 0～2.000 bar	 DPGM409-002BA
	 0～3.500 bar	 DPGM409-3.5BA
	 0～7.000 bar	 DPGM409-007BA
	 0～10.00 bar	 DPGM409-010BA
	 0～17.50 bar	 DPGM409-017BA
	 0～35.00 bar	 DPGM409-035BA
	 0～50.00 bar	 DPGM409-050BA
	 0～70.00 bar	 DPGM409-070BA
真空 (ネガティブゲージ) 範囲 (ゼロ出力 = 環境)
	 0～ -25.00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HV
	 0～ -70.00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HV
	 0～ -170.0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HV
	 0～ -350.0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HV
	 0～ -1.000 bar	 DPGM409-001BV
気圧範囲 (絶対圧力力)
	 0～1100 hPa	 DPGM409-1100HB
	 550～1100 hPa	 DPGM409-550HB
	 880～1100 hPa	 DPGM409-880HB
密閉ゲージ範囲
±25.00 mbar (hPa)	 DPGM409-025HCG
±70.00 mbar (hPa)	 DPGM409-070HCG
±170.0 mbar (hPa)	 DPGM409-170HCG
±350.0 mbar (hPa)	 DPGM409-350HCG
±1.000 bar	 DPGM409-001BCG
取扱説明書、セットアップ/設定ソフトウェア、チャート化/データベース化ソフトウェアと汎用ドライバー、USBケーブル、2.7 m (8.9')
アナログ出力ケーブル (フェライトコア)、5ポイントNISTトレーサビリティ校正。
ワイヤレスオプションの場合は、追加型番に“-W”を加えてください。追加費用がかかります。
密閉ゲージモデルの場合は、追加型番の“G” を“SG”に変えてください。ゲージ範囲「≥7バール」の製品で可能です。追加費用はかかりません。
注文例： DPGM409-070G-W、デジタル圧力ゲージ、70バール範囲、G1⁄4オス型フィッティング、オプションのワイヤレストランスミッター
UWTC-REC1、ワイヤレスUSB受信機。
DPGM409-025HVデジタル圧力ゲージ、25ミリバール (hPa) 真空範囲、G1⁄4オス型フィッティング。
DPGM409-007SG デジタル圧力ゲージ、7バール、密閉ゲージ範囲、G1⁄4オス型フィッティング。
型番	 説明
UWTC-REC1	 �48チャンネルワイヤレス受
信機、USB電源